[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
	29 ноября 2021г.
	     №8-25р

О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 20.05.2011г. №10-2р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета»
          В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Кожановского сельсовета Балахтинского района, Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Решения Кожановского сельского Совета депутатов от 20.05.2011г. №10-2р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» - признать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетной комиссии Кожановского сельского Совета депутатов (Карочкина Р.А.).

         4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кожановский вестник».
Председатель Кожановского                                           И. о. главы Кожановского
сельского Совета депутатов                                             сельсовета
________________В.В. Канаев                                       ____________ Е.С. Емельянова